3
0
0
6
1
6
.0
1

EC-Type examination certificate
TÜV 11 ATEX 092751
Type KeyTypenschlüssel
Grundbezeichnung
Gehäuse
A1 = Wandgehäuse IP65
A2 = Hutschienen Gehäuse IP 20
O
A
A
-4
00
Versorgungsspannung
0 = 20 V DC…35 V DC (Nur A2)
6 = 230 V AC (Nur A2)
9 = 20 V DC...230  V AC (Nur A1)
Hupe/Rundumleuchte
ohne Angabe= keine
H = Hupe und Rundumleuchte
Überwachung für
1 = Aufstau
2 = Grenzschicht/Leckage
3 = Schlammpegel
4 = Aufstau +Grenzschicht/Leckage
5 = Aufstau +Schlammpegel
6 = Grenzschicht/Leckage+
       Schlammpegel
7 = Aufstau +Grenzschicht/Leckage+
       Schlammpegel
OAA-400-A1
OAA-400-A2
16
-0
1-
01
E
W
A
R
N
A
N
L
A
G
E
N
/
W
A
R
N
IN
G
 S
Y
S
T
E
M
S
Basic indication
Housing
A1 = wall housing  IP65
A2 = DIN Rail housing  IP 20
O
A
A
-4
00
Supply voltage
0 = 20 V DC…35 V DC (A2 only )
6 = 230 V AC (A2 only )

EC-Type examination certificate
TÜV 13 ATEX 129674 X
Type KeyTypenschlüssel
TR-200-400
Grundbezeichnung
Kabellänge in Meter
5 = 5m (Standard)
6 = 6m usw.
TR-200-400
Basic designation
Cable length in meters
5 = 5m (standard)
6 = 6m etc.
Sludge layer sensor
TR-200
Aufstausensor
KG-100
EG-Baumusterprüfung
TÜV 13 ATEX 129674 X
EC-Type examination certificate
TÜV 13 ATEX 129674 X
Type KeyTypenschlüssel
KG-100-400
Grundbezeichnung
Kabellänge in Meter
5 = 5m (Standard)
6 = 6m usw.
KG-100-400
Basic designation
Cable length in meters
5 = 5m (standard)
6 = 6m etc.
Grenzschichtsensor
EE-25
EG-Baumusterprüfung
TÜV 13 ATEX 129674 X
EC-Type examination certificate
TÜV 13 ATEX 129674 X
Type KeyTypenschlüssel
EE-25-400
Grundbezeichnung
Kabellänge in Meter
5 = 5m (Standard)
6 = 6m usw.
KG-100-400
Basic designation
Cable length in meters
5 = 5m (standard)
6 = 6m etc.
Backwater sensor
KG-100